
Andrea K. (kryšpínek) ID 38733 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 5:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 Velice si vážim, že se Vám líbí naše věcičky a máte o ně zájem.
 Prosím, překontrolujte si uvedené míry v inzerátu. Rozměry jsou důležitější, než uvedená velikost výrobcem.
 Věcičky rezervuji 5 prac.dnů(pokud se nedomluvíme jinak).Pokud do té doby nepřijde platba, vy mne nekontaktujete,
rezervaci rušim a věc nabízím dále.
 Upřednostňuji platbu předem na účet, uvedené ceny u fotek jsou bez poštovného(dle tarifů české pošty).
 Nezatajuji skryté vady, pokud jsem něco přehlédla, samožřejmě vracím peníze nebo nabízím slevu.
 Milé maminky, do našeho inzertního prodeje jsem přibrala i některé věci od svých kamarádek, budu se i nadále snažit věci
popsat co nejlépe.
 Všem Vám děkuji za objednávky a důvěru

 Milé maminky, při zadávání cen inzerátu mi 2krát utekla nula, prosím Vás tedy o shovívavost a toleranci. Jsme jenom lidé.
 Tímto bych chtěla poděkovat všem maminkám, které mají zdravý rozum a nepíší trapné maily.

 Přeji hezký den
 Andrea K.

 Od ledna 2009 zvyšuje ČP poštovné!!!!!!!
 doporučené psaní do 500g: 40kč (nesmí být vyšší než 5cm)
 doporučené psaní od 500 do 1kg: 45kč(nesmí být vyšší než 5cm)
 cenné balíčky (vyšší než 5cm do částky 500kč): 60kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

